
Nměsto CHRUDIM
Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
Odbor investic

tel.: 469 657111, fax: 469 657 703

e-mail: urad@chrudim-city.a
http://www.chmdim.eu

/DDS :3y8b2pi, lČ: 00270211

č.j.: CR 014042/2023 O1N/St
Spis. zn.: CR 019035/2021/4
váš dopis ze dne:
Vaše značka:
Spis. a skaň. znak a lhůta: 91.1- VID
Počet listů: 1
Počet přIloh: 1

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Ing. arch. Magdalena Strnadová
469 657 128
magdalena.strnadova @chrudim-City.cz

V Chrudimi dne: 14. 02. 2023

Dodatečné informace č. l k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku

,,Výstavba chodníku podél sil. III/3589, Chrudim - Vlčnov"
Evidenční číslo zakázky: IZ0003/2023

Vážení uchazeči,

uveřejňujme dodatečnou informaci k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu na

stavební práce ,.výstavba chodníku podél sil. IIJ/3589, Chrudim - VlČnov"-

Upozornění uchazeče:

k jaké položce patří položka č. 38 - Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny

(drátkobeton) objemové vyztužení 30kg/m3. Jedná se pouze o příplatkovou položku.

Dle popisu by mělo jít O opevnění mezi žlabovkou a obrubníkem, z výkresu se jedná o beton C30/37 XF-4.

Tato položka však ve VV není.

Má být do této položky započítána i práce a beton na opevnění? Případně prosím o doplnění položky.

Odpověď zadavatele na dotaz uchazeče:

Přílohou těchto dodatečných informací je jeden soubor.xls s rozpočet rozdělený na UN a NN, který obsahuje

položku, která byla předmětem připomínky uchweče. To bylo upraveno vZhledem k tomu, že akce bude

prováděna s podporou dotace. Tento soubor nahrazuje původní výkaz výměr ve formátu.xls.

Děkuji a jsem s pozdraveln—

l' ĚSTO 'D
CHRUDIM

Ing. Františe

starosta měst


